
U c h w a ł a   Nr   58/17

Rady Nadzorczej  Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko -Własnościowej w Legionowie z dnia
14.12.2017 r.

w sprawie : wyrażenia  zgody na obciążenie   prawa  użytkowania  wieczystego nieruchomości
gruntowych  położonych  w  Legionowie,  stanowiących  działki  o  numerach
ewidencyjnych 334/5, 329 i  321, wszystkie w obrębie 65,  ograniczonym prawem
rzeczowym służebnością gruntową przejazdu i przechodu

                       Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko -Własnościowej w
Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 pkt 3 ustawy z dnia
16 września  1982r.  –  Prawo spółdzielcze  (Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1560 ze  zm.)  -  uchwala,  co
następuje :

§ 1

Wyraża  zgodę  na  nieodpłatne  i  na  czas  nieoznaczony  obciążenie  przez  Zarząd  Spółdzielni
Mieszkaniowej  Lokatorsko  -  Własnościowej  w  Legionowie  następujących  nieruchomości
gruntowych będących w użytkowaniu wieczystym SML-W w Legionowie:

a) działki o numerze ewidencyjnym 334/5 w obrębie ewidencyjnym 65 w Legionowie, która
jest uregulowana w księdze wieczystej WA1L/00054743/6,

b) działki o numerze ewidencyjnym 329 w obrębie ewidencyjnym 65 w Legionowie, która jest
uregulowana w księdze wieczystej WA1L/00051407/8,

c) działki o numerze ewidencyjnym 321 w obrębie ewidencyjnym 65 w Legionowie, która jest
uregulowana w księdze wieczystej WA1L/00071512/3,

-  ograniczonym  prawem  rzeczowym  służebnością  gruntową  na  rzecz  każdoczesnego
użytkownika wieczystego  nieruchomości stanowiącej działkę  o numerze ewidencyjnym 334/8
w obrębie 65 w Legionowie w zakresie przejazdu i przechodu do drogi publicznej.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Spółdzielni  Mieszkaniowej  Lokatorsko-
Własnościowej w Legionowie.

§ 3

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów :
     -  za podjęciem uchwały oddano głosów : 14
     -  przeciw podjęciu uchwały oddano głosów :  00
     -  od głosowania wstrzymało się głosów :  00
2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz z mocą obowiązującą od dnia podjęcia.


